
UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 18/11/12

4 x 100m 4 nages Dames

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle CN3F 2 Billard/mousseaux/rousseau/vall F 500 05 15 00 05 27 25

2 Puiseaux EQUIPE3 Duytsche anne-Flore,ottavioli clara,chalmette lucille F 500 06 00 00 06 01 83

3 Blois EQUIPE 4 Charriere t, garnier e, pilot p, dedieu a F 500 06 15 00 06 11 94

4 Blois EQUIPE 2 Minatchy l,courboin m, lola c, amélie l F 500 06 30 00 06 13 09

5 Blois EQUIPE 1 Charles c, boujot c, deniau c, barbier l F 500 06 20 00 06 21 46

6 Puiseaux EQUIPE5 Gomez enola,duytsche romane,bouche chanel,berlioz kim F 500 08 30 00 08 58 80

7 Blois EQUIPE 3 Laffaille n, deniau e, venzac m, fontaine a F 500 07 35 00 70 90 06

8 Puiseaux EQUIPE6 Guérin angèle,arslansturk deniz,berlioz léa,boisgard solène F 500 07 10 00 DSQ



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 18/11/12

4 x 100m 4 Nages Mixte

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1 Saint-Jean-de-Braye G3 Maxim valentin alexandre lola M 500 05 10 00 06 10 58

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle CN3F 3 Gobin/poirier/deguyenne/de brito M 500 06 00 00 06 26 27

3 Mer MNS 2 Yanice, aloïse, florian et téo M 500 07 18 28 07 36 77

4 Blois EQUIPE 1 Deniau l, bonneau e, delouzillieres m, sanetra e M 500 08 00 00 08 10 70

5 Saint-Jean-de-Braye G2 Jules vulcain anaïs anaelle M 500 04 50 00 DSQ



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 18/11/12

4 x 100m 4 Nages Messieurs

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 Saint-Jean-de-Braye G1 Jonas pierrick killian gatien G 500 04 20 00 04 52 97

2 LORRIS LORRIS 1 Bakaes, rault, fouquenet, monguillon G 500 05 13 00 05 14 07

3 Puiseaux EQUIPE1 Britz antoine,correa robyn,antoine théo,boughezala samuel G 500 05 00 00 05 14 30

4 Blois EQUIPE 1 Dufresne v, godest p, quinet p, dedieu m G 500 06 00 00 05 16 41

5 Blois EQUIPE 4 Barbier l, pilyosan a, thyssens l, le guyader q G 500 07 00 00 06 32 70

6 Puiseaux EQUIPE2 Boisgard mathias,formey noé,lescieux florian,crapeau tanguy G 500 05 20 00 06 48 28

7 Blois EQUIPE 3 Beligne j, loureiro j , flament a, maupas t G 500 07 30 00 06 53 56

8 Blois EQUIPE 2 Sanetra i, ouzaid a, lemaire v, lafont o G 500 06 10 00 DSQ



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 18/11/12

200m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tp s 50m Tps 100m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Blois DENIAU Lilou F 2004 04 15 00 04 17 47  02 02 91

2 Puiseaux BERLIOZ Kim F 2004 04 00 00 04 18 09  02 04 24

3 Blois DELOUZILLIERES Margot F 2005 04 45 00 04 38 20  02 18 68

4 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Enola F 2004 04 00 00 04 39 63  01 00 46  02 13 26

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes BALSSA Lise F 2003 04 00 00 03 33 56  00 44 99  01 39 94

2 Blois SANETRA Enola F 2003 04 10 00 04 03 75  00 50 34  01 50 22

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle TESSIER Marion F 2002 04 00 00 04 18 20  00 50 54  01 59 02

4 Saint-Jean-de-Braye PERON Elisa F 2002 05 20 00 04 21 37  00 54 79  02 03 72

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle LARUE Lana F 2003 04 10 00 04 24 04  00 55 00  02 02 84

6 Saint-Jean-de-Braye COCHET Pauline F 2002 05 12 00 04 28 43  01 01 22  02 11 16

7 Puiseaux BOUCHE Chanel F 2003 04 00 00 04 29 70  01 06 65  02 15 46

8 Puiseaux DUYTSCHE Romane F 2003 04 50 00 04 30 28  01 00 00  02 16 00

9 Malesherbes TAVET Margaux F 2003 04 50 00 04 40 46  02 13 14

10 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIERA Raquel F 2002 04 10 00 04 46 92  01 05 39  02 21 14

11 Saint-Jean-de-Braye MORA Ellen F 2002 06 00 00 05 12 74  01 15 00  02 39 00

12 Saint-Jean-de-Braye MOREIRA Lisa F 2002 06 00 00 Abandon  00 58 56

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire CHAVANEAU Marine F 2001 03 50 00 03 53 92  00 48 51  01 48 54

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle ETEDALI Clémentine F 2001 04 00 00 04 11 92  00 53 34  02 00 17

3 Malesherbes ALVES Laureen F 2001 04 30 00 04 17 53  00 56 54  02 03 85

4 Mer HUBERT Aloïse F 2001 04 32 32 04 25 36  00 57 80  02 08 14

5 Mer BRUNET Yanice F 2001 04 10 80 04 29 57  01 00 07  02 09 61

6 Puiseaux PHILIPPON Emma F 2001 04 30 00 04 42 64  01 03 77  02 16 98

7 Saint-Jean-de-Braye ROUSEAU Daphné F 2000 05 20 00 FFT



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 18/11/12

200m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tp s 50m Tps 100m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes MORASSUT Mathéo G 2002 04 00 00 03 43 98  00 45 87  01 42 07

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEL RIO Hugo G 2002 03 50 00 03 57 82  01 46 90

3 Chateauneuf-sur-Loire DOOM Josselin G 2002 03 45 00 04 06 52  00 53 20  01 58 26

4 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Paul G 2003 04 00 00 04 10 78  00 53 95  01 58 85

5 Saint-Jean-de-Braye SAINSON Thomas G 2003 04 00 00 04 14 48  00 51 48  02 00 46

6 Chateauneuf-sur-Loire THENOT Thomas G 2002 04 15 00 04 17 74  00 52 24  02 01 13

7 Saint-Jean-de-Braye BOUCHET Gwendal G 2002 05 30 00 04 18 82  00 51 02  01 54 57

8 Saint-Jean-de-Braye DRIEU Enzo G 2002 05 20 00 04 25 00  00 58 80  02 06 00

9 Saint-Jean-de-Braye SICCA Perrick G 2003 04 58 00 04 35 93  00 55 67  02 04 83

10 Saint-Jean-de-Braye FLOQUET Thomas G 2003 05 40 00 04 41 54  01 04 20  02 14 64

11 Saint-Jean-de-Braye ROUBY Matthieu G 2002 05 30 00 04 58 48  00 59 39  02 14 80

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Malesherbes BALSSA Léo G 2001 03 30 00 03 04 47  00 41 17  03 04 47

2 Mer GUEVIT Téo G 2000 03 35 26 03 18 38  00 44 32  01 35 36

3 Mer LEMAIRE Florian G 2000 03 36 00 03 21 97  00 44 16

4 Malesherbes FELIX Romain G 2000 03 30 00 03 26 92  00 44 51  01 36 95

5 Blois FLAMENT Axel G 2000 04 00 00 03 33 32  01 45 55

6 Malesherbes BOISSIER Mathieu G 2000 04 00 00 03 44 26  00 47 51  01 44 40

7 Chateauneuf-sur-Loire MORICHON Alex G 2000 03 50 00 03 49 75  00 47 50  01 46 25

8 Saint-Jean-de-Braye ROUBY Gabriel G 2001 05 20 00 04 42 77  00 56 31  02 08 68



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 18/11/12

400m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 1 00m Tps 200m Tps 300m

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Blois CHARRIERE Tiphaine F 2000 05 45 00 05 46 52  01 22 51  02 53 08  04 22 95

2 Blois DEDIEU-MARISCAL Andréa F 2000 06 40 00 06 25 19  01 34 33  03 12 27  04 52 89

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle MOUSSEAUX Sarah F 2000 06 45 00 06 26 94  01 26 98  03 06 17  04 46 93

4 Blois PILOT Pascaline F 2000 06 54 00 06 42 51  01 35 22  03 19 01  05 02 36

5 Blois GARNIER Eloise F 2000 07 47 00 06 49 67  01 40 00  03 21 79  05 07 05

6 Blois FONTAINE Auriane F 2001 07 47 00 07 01 17  01 37 57  03 26 10  05 15 59

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle POIRIER Océane F 2000 07 00 00 07 11 22  01 39 56  05 23 09  07 11 22

8 Blois DENIAU Lise F 2000 07 40 00 07 12 97  01 43 84  03 34 94  05 28 22

9 Blois COURBOIN Marianne F 2000 07 40 00 07 13 64  01 41 73  03 31 48  05 24 35

10 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEGUYENNE Aline F 2000 07 00 00 07 14 19  01 36 25  03 26 45  05 21 20

11 Lorris GUILLARD Fiona F 2000 07 10 00 07 16 25  01 42 06  03 33 01  05 25 00

12 Blois LAFFAILLE Natacha F 2001 08 15 00 07 32 90  01 43 94  03 43 24  05 41 84

13 Blois VENZAC Margaux F 2000 08 15 00 07 48 87  01 46 56  03 48 09  05 50 39

14 Saint-Jean-de-Braye PERDEREAU Léa F 2000 09 30 00 07 58 22

15 Puiseaux BERLIOZ Léa F 2001 07 00 00 08 19 09  01 59 09  04 09 15  06 18 16

16 Saint-Jean-de-Braye MORA Louise F 2000 05 35 00 08 19 18  01 52 98  03 58 77  06 09 11

17 Saint-Jean-de-Braye LAVOLLEE Manon F 2001 10 23 00 08 29 41  02 06 55  04 27 23  06 52 60

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Corbeilles MARTIN Emma F 1999 06 00 00 06 17 15  01 29 02  03 07 37  04 45 59

2 Ferrières en Gatinais WAGNER Klara F 1999 06 30 00 06 24 14  01 27 80  03 05 73  04 45 90

3 Malesherbes RAVENET Julie F 1999 07 00 00 06 31 99  01 35 19  03 18 67  04 59 47

4 Malesherbes LHOTE Luce F 1999 07 00 00 06 34 48  01 31 32  03 13 52  04 56 71

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle GOBIN Océane F 1999 07 00 00 06 52 64  01 32 51  03 19 00  05 09 00

6 Lorris GUILLON Laure F 1999 07 10 00 06 57 93  01 35 17  03 23 16  05 13 31

7 Saint-Jean-de-Braye AUCHERE Noémie F 1999 09 30 00 07 14 15  01 36 77  03 28 52  05 22 31

8 Blois DENIAU Capucine F 1998 07 15 00 07 19 92  01 42 64  03 35 01  05 29 76

9 Chateauneuf-sur-Loire TENAIN Marie F 1999 07 30 00 08 03 27  01 42 62  03 46 95  05 57 37

10 Chateauneuf-sur-Loire DESNOUS Alison F 1998 07 55 00 08 10 51  01 50 82  03 54 13  06 04 16

11 Saint-Jean-de-Braye SURBICKY Emma F 1999 09 30 00 09 38 64  02 00 80  04 28 09

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Malesherbes LEMAIRE Laura F 1996 07 00 00 06 42 48  01 29 51  03 12 57  04 58 80

2 Malesherbes CALVEZ Caroline F 1997 07 00 00 07 21 91  01 37 95  03 29 48  05 25 91

3 Blois BARBIER Lise F 1997 07 30 00 07 36 15  01 44 64  03 43 00  05 41 86

4 Saint-Jean-de-Braye ALVES Nelly F 1996 09 50 00 FFT

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Mer PERRIN Marine F 1994 08 11 79 07 30 29  01 43 44  03 39 26  05 36 83

2 Saint-Jean-de-Braye BEAUVAIS Léa F 1995 08 25 00 07 55 02  01 46 27  03 46 47  05 50 79

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-Braye PINTO Aurore F 1975 07 00 00 07 09 26  01 31 36  03 17 74  05 14 67

2 Marboué MALLOYER Catherine F 1976 08 02 00 07 59 18  01 44 20  03 46 91  05 56 46

3 Marboué RUAULTFLAGEUL Sophie F 1975 08 03 00 09 16 58  02 00 20  04 27 27  06 52 64



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 18/11/12

400m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 1 00m Tps 200m Tps 300m

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux CRAPEAU Tanguy G 2000 05 30 00 05 52 67  01 22 42  02 53 29  04 25 60

2 Puiseaux BRIAND Samuel G 2000 06 20 00 06 05 32  01 38 00  03 26 00  05 14 00

3 Blois THYSSENS Lilian G 2000 07 15 00 06 47 79  01 35 37  03 19 15  05 04 45

4 Blois MAUPAS Thomas G 2000 07 33 00 07 02 71  01 39 18  03 27 74  05 19 08

5 Blois BELIGNE Jean G 2000 07 15 00 07 24 88  01 46 08  03 40 13  05 34 11

6 Blois BARBIER Louis G 2000 07 55 00 07 33 65  01 41 54  03 38 97  05 38 82

7 Puiseaux DUPERAT Victor G 2000 06 30 00 07 50 48  01 42 63  03 44 79  05 53 26

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Lorris RAULT Valentin G 1999 06 20 00 05 39 74  01 19 00  02 45 58  04 13 10

2 Malesherbes VENZAC Quentin G 1998 06 00 00 06 02 39  01 21 86  02 56 05  04 31 55

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle DE BRITO Yvan G 1999 06 30 00 06 17 68  01 26 27  03 04 68  04 43 85

4 Blois LAFONT Olivier G 1999 06 29 00 06 17 69  01 21 51  02 59 51  04 39 83

5 Blois LE GUYADER Quentin G 1999 06 56 00 06 23 98  01 28 98  03 09 96  04 51 26

6 Saint-Jean-de-Braye BEAUGNIER Alexandre G 1998 09 20 00 06 34 50  01 22 00  03 02 34  04 48 85

7 Blois PILOSYAN Alexandre G 1999 07 28 00 07 06 02  01 38 92  03 27 32  05 17 51

8 Saint-Jean-de-Braye BEAUCAMPS Valentin G 1998 09 20 00 07 06 26  01 39 57  03 28 99  05 19 46

9 Malesherbes TAVET Benjamin G 1998 07 00 00 07 10 48  01 35 47  03 16 32  05 19 70

10 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIERA Emerson G 1999 07 00 00 07 14 22  01 41 02  03 32 92  05 24 00

11 Saint-Jean-de-Braye DHERBILLY Quentin G 1999 08 00 00 07 40 57  01 40 73  03 39 09  05 36 70

12 Lorris MONGUILLON Gaetan G 1999 06 50 00 Abandion

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Mer FOUGEREUX Lucas G 1997 06 32 81 06 30 77  01 23 56  03 02 26  04 46 77

2 Blois LEMAIRE Victor G 1997 07 00 00 07 29 19  01 44 60  04 00 54

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Blois DEDIEU-MARISCAL Mickaël G 1995 05 25 00 05 12 11  01 09 31  02 29 75  03 52 51

2 Lorris FOUQUENET Valentin G 1995 06 20 00 05 44 84  01 16 82  02 43 88  04 15 66

3 Saint-Jean-de-Braye AZZOUG Malik G 1994 08 30 00 Abandon

4 Saint-Jean-de-Braye BIARD Gatien G 1994 06 09 00 FFT

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Puiseaux FERRE Fabien G 1988 07 00 00 06 13 02  01 20 80  02 55 30  04 36 40



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 18/11/12

800m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m Tps 100m Tps 200m Tps 400m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux GUERIN Angèle F 2002 18 00 00 14 38 20  00 47 50  01 43 15  03 36 25  07 21 28

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Margaux F 2000 12 30 00 12 37 49  00 40 48  01 26 78  03 04 80  06 19 24

2 Saint-Jean-de-Braye MONCLERE Joanne F 2000 16 25 00 14 27 67  00 49 48  01 48 03  02 56 30  06 43 91

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye STEAD Lola F 1999 14 45 00 13 39 99  00 41 98  01 29 77  03 08 53  06 35 85

2 Chateauneuf-sur-Loire CHAVANEAU Camille F 1998 12 30 00 13 48 66  00 43 10  01 32 73  03 17 74  06 49 35

3 Chateauneuf-sur-Loire THIBAULT Marion F 1998 13 15 00 14 13 34  00 43 81  01 35 31  03 23 19  07 02 83

4 Blois CHARTIER Lola F 1999 14 59 00 14 39 59  01 31 00  03 18 00  07 02 00

5 Chateauneuf-sur-Loire GUIBERT Léna F 1999 13 30 00 14 59 84  00 45 59  01 37 88  03 30 68  07 18 78

6 Chateauneuf-sur-Loire JULIEN Heloise F 1998 14 00 00 16 13 26  00 47 20  01 44 96  03 46 83  08 02 21

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Ferrières en Gatinais WAGNER Léa F 1997 14 00 00 11 54 62  00 38 55  01 20 95  02 50 48  05 53 23

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle ROUSSEAU Lucie-Léa F 1996 11 30 00 11 57 73  00 37 97  01 21 56  02 52 31  05 55 16

3 Puiseaux DESMOULIN Léa F 1997 12 00 00 12 29 33  01 21 00  03 03 00  06 12 00

4 Corbeilles COLIN Alicia F 1996 13 30 00 12 52 14  01 30 00  03 10 00  06 25 00

5 Saint-Jean-de-Braye MARCHIVE Anaelle F 1996 16 15 00 14 51 09  00 44 13  01 38 51  03 34 35  07 23 27

6 Saint-Jean-de-Braye RUET Anais F 1996 16 20 00 14 56 22  00 46 95  01 40 11  03 33 54  07 20 22

7 Chateauneuf-sur-Loire JOSEPH Chloée F 1997 13 30 00 15 25 50  00 48 63  01 43 60  03 40 84  07 41 02

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Malesherbes MARTIN Léa F 1995 11 00 00 11 33 10  00 35 31  01 20 40  02 40 38  05 35 28

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle VALL-JAVOY Estelle F 1980 11 00 00 10 53 29  00 35 98  01 15 95  02 37 20  05 22 64

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle BILLARD Marine F 1990 11 15 00 11 40 27  00 38 34  01 20 62  02 47 46  05 46 02

3 Chateauneuf-sur-Loire FARNAULT Emilie F 1990 13 00 00 12 52 03  00 41 32  01 28 69  03 10 16  06 39 56

4 Chateauneuf-sur-Loire AFFORTUNATO Anaîs F 1993 12 15 00 14 44 32  00 42 35  01 31 15  03 17 83  07 01 14

5 Puiseaux SCHNEIDER Catherine F 1948 22 00 00 20 37 10  01 04 20  02 18 60  04 57 96  10 13 36

6 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Delphine F 1976 18 00 00 FFT



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 18/11/12

800m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m Tps 100m Tps 200m Tps 400m

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire GOUREAU Terry G 2000 12 00 00 11 23 06  00 36 26  01 18 36  02 45 86  05 40 73

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire MAUGER-RIGUET Tom G 1998 11 20 00 11 41 62  00 37 60  01 18 89  02 45 77  05 46 75

2 Malesherbes BENCHALLAL Arthur G 1999 13 00 00 13 27 32  00 41 56  01 27 88  03 08 08  06 38 63

3 Malesherbes ALVES Esteban G 1999 13 00 00 14 21 02  01 35 00  03 25 00  07 12 00

4 Saint-Jean-de-Braye MOULLE Maxime G 1999 16 00 00 14 21 16  00 43 87  01 34 39  03 20 70  06 59 27

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Chateauneuf-sur-Loire THUILLIER Geoffrey G 1996 11 15 00 11 25 78  00 36 76  01 17 53  02 44 27  05 42 41

2 Saint-Jean-de-Braye MORA Jules G 1996 13 50 00 13 27 56  00 38 88  01 22 82  03 00 28  06 32 95

3 Saint-Jean-de-Braye GOINEAU Vulcain G 1996 14 00 00 15 42 02  00 45 65  01 38 80  03 38 74  07 50 14

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Mer HUBERT Mehdi G 1995 12 04 60 11 38 19  00 36 94  01 19 94  02 50 16  05 48 18

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle DOMAIN Matthew G 1995 11 15 00 11 41 00  00 38 02  01 20 45  02 48 99  05 46 50

3 Chateauneuf-sur-Loire AUGU BURGEVIN Romain G 1995 11 15 00 11 59 34  01 19 00  02 48 00  05 48 00

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-Braye ALLMENDINGER Jonas G 1993 10 30 00 11 14 09  00 33 64  01 11 67  02 31 01  05 21 41

2 Saint-Jean-de-Braye FRICHETEAU Killian G 1993 10 40 00 11 58 74  00 37 22  01 19 92  02 50 38  05 58 25

3 Puiseaux FERRE Fabien G 1988 14 00 00 12 40 18  00 39 08  01 24 05  02 59 36  06 13 70

4 Chateauneuf-sur-Loire DOOM Florian G 1993 12 30 00 12 55 81  00 36 44  01 18 17  02 47 70  06 09 72

5 Puiseaux TESTARD Cyrille G 1976 16 00 00 14 38 81  00 43 05  01 33 59  03 20 74  07 02 94



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 18/11/12

1500m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m Tps 100m Tps 200m Tps 400m Tps 800m

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Blois CHARLES Chloé F 1998 22 17 00 22 19 26  00 36 28  01 18 12  02 43 91  05 33 94  11 22 60

2 Blois MINATCHY Lana F 1998 24 48 00 22 53 76  00 37 38  01 20 70  02 50 59  03 55 03  12 04 28

3 Blois LETERTRE Amélie F 1999 26 36 00 24 59 51  00 43 22  01 33 22  03 13 32  06 35 73  13 17 89

4 Blois BOUJOT Chloé F 1999 29 09 00 25 06 81  00 40 09  01 25 25  03 01 16  06 17 86  13 04 78

5 Puiseaux OTTAVIOLI Clara F 1998 28 00 00 28 02 45  00 44 20  01 34 76  03 23 99  07 09 30  14 45 79

6 Puiseaux CHALMETTE Lucile F 1998 28 00 00 FFT

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Saint-Jean-de-Braye PELLETIER Marion F 1995 22 20 00 22 20 75  00 36 64  01 17 88  02 42 78  05 33 73  12 06 22

2 Puiseaux DUYTSCHE Anne-Flore F 1994 23 00 00 24 45 05  01 26 38  03 02 66  06 19 58  12 58 67

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Puiseaux BOISGARD Solène F 1993 26 00 00 25 10 69  01 25 00  03 04 00  08 52 00



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 18/11/12

1500m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 5 0m Tps 100m Tps 200m Tps 400m Tps 800m

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Blois DUFRESNE Vincent G 1998 19 23 00 18 43 07  01 07 43  02 20 55  04 49 90  09 50 77

2 Blois QUINET Pierre G 1999 00 23 00 21 36 31  00 36 13  01 17 17  02 44 55  05 40 91  11 35 72

2 Blois SANETRA Ilario G 1999 22 23 00 21 36 31  00 38 48  01 21 65  02 48 65  05 43 80  11 27 70

4 Blois OUZAID Anis G 1998 22 44 50 22 43 47  00 36 98  01 16 95  02 42 80  05 38 72  12 31 90

5 Blois GODEST Pierre G 1998 24 39 32 22 55 46  01 25 00  02 59 00  06 07 00  12 13 00

6 Puiseaux BOUGHEZALA Samuel G 1999 23 00 00 23 44 07  01 21 42  02 54 07  06 03 70  12 32 39

7 Ferrières en Gatinais CHAROTTE Clément G 1998 25 00 00 25 49 94  00 40 39  01 26 91  03 04 61  06 25 08  13 08 10

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Saint-Jean-de-Braye LEPLUS Pierrick G 1997 21 22 00 21 06 33  01 16 00  02 40 00  05 27 00  11 06 00

2 Puiseaux ANTOINE Théo G 1997 25 00 00 22 46 80  00 38 29  01 21 76  02 51 57  05 55 86  12 06 67

3 Puiseaux FORMEY Noé G 1997 28 00 00 25 19 33  01 29 00  03 09 00  06 35 00  13 28 00

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Saint-Jean-de-Braye BIARD Gatien G 1994 21 20 00 21 35 96  00 34 47  01 13 80  02 39 13  05 30 49  11 25 36

2 Puiseaux BRITZ Antoine G 1994 21 30 00 22 49 25  00 34 53  01 15 03  02 42 53  05 45 77  12 00 34

3 Puiseaux LESCIEUX Florian G 1994 25 00 00 25 09 60  00 42 58  01 30 29  03 09 59  06 30 79  13 10 58

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle TRAVAILLARD Florian G 1988 19 00 00 18 58 93  00 33 18  01 10 20  02 23 91  04 54 84  09 56 86

2 Saint-Jean-de-Braye BERTRAND Kévin G 1991 27 30 00 22 57 48  00 39 45  01 22 98  03 00 47  06 26 11  13 35 31

3 Saint-Jean-de-Braye LEPLUS Bruno G 1968 24 30 00 23 47 41  00 37 73  01 19 47  02 50 25  06 00 47  12 21 22

4 Puiseaux FERRE Fabien G 1988 28 00 00 24 46 98  00 41 67  01 28 83  03 06 30  06 26 46  13 04 39

5 Saint-Jean-de-Braye COCHET Stéphane G 1971 25 10 00 25 18 76  01 24 93  03 04 79  06 29 25  13 19 51



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 18/11/12

4 x 100m Nage Libre Dames

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle CN3F 2 Billard/mousseaux/rousseau/vall F 500 04 50 00 04 47 05

2 Puiseaux EQUIPE3 Duytsche anne-Flore,ottavioli clara,chalmette lucille F 500 05 20 00 05 09 35

3 Chateauneuf sur Loire EQUIPE 2 Alison f emilie anaïs margaux F 500 05 20 00 05 19 38

4 Chateauneuf sur Loire EQUIPE 3 Marie alison d chloée héloïse F 500 06 08 00 06 26 22

5 Puiseaux EQUIPE6 Guérin angèle,arslansturk deniz,berlioz léa,boisgard solène F 500 06 20 00 06 35 81

6 LORRIS LORRIS 2 Guillon, guillard, rousseau, moge F 500 06 50 00 06 41 00

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle CN3F 1 Tessier/larue/viera/etedali F 500 08 00 00 07 41 54

8 Puiseaux EQUIPE5 Gomez enola,duytsche romane,bouche chanel,berlioz kim F 500 08 00 00 07 47 35



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 18/11/12

4 x 100m Nage Libre Mixte

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1 Saint-Jean-de-Braye G3 Maxim valentin alexandre lola M 500 04 50 00 05 25 53

2 Chateauneuf sur Loire EQUIPE 4 Terry camille marion léna M 500 05 22 00 05 26 96

3 Saint-Jean-de-Braye G2 Jules vulcain anaïs anaelle M 500 04 30 00 05 28 47

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle CN3F 3 Gobin/poirier/deguyenne/de brito M 500 05 50 00 05 32 34

5 FERRIERES E1 Josselin / Klara / Clément / Léa M 500 07 30 00 05 42 31

6 CORBEILLES CORBEILLES 1 Manon,chloé,alex, lubin M 500 07 30 00 06 39 86

7 Mer MNS 2 Yanice, aloïse, florian et téo M 500 06 51 30 06 40 92



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 18/11/12

4 x 100m Nage Libre Messieurs

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1 Saint-Jean-de-Braye G1 Jonas pierrick killian gatien G 500 04 10 00 04 13 99

2 Chateauneuf sur Loire EQUIPE 1 Romain florian geoffrey tom G 500 04 20 00 04 20 34

3 Puiseaux EQUIPE1 Britz antoine,correa robyn,antoine théo,boughezala samuel G 500 04 20 00 04 25 25

4 LORRIS LORRIS 1 Bakaes, rault, fouquenet, monguillon G 500 04 30 00 04 33 27

5 Puiseaux EQUIPE4 Duperat victor,correa kentyn,briand samuel,ottavioli pilou G 500 06 40 00 05 33 63

6 LORRIS LORRIS 3 David, guillard, debrenne, fosse G 500 06 45 00 06 32 66

7 Puiseaux EQUIPE2 Boisgard mathias,formey noé,lescieux florian,crapeau tanguy G 500 05 10 00 FFT



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 18/11/12

100m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux BERLIOZ Kim F 2004 02 07 00 02 14 48

2 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Enola F 2004 02 00 00 02 21 67

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes BALSSA Lise F 2003 01 37 00 01 40 70

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle TESSIER Marion F 2002 02 10 00 02 07 26

3 Lorris ROUSSEAU Albane F 2002 02 15 00 02 09 84

4 Lorris MOGE Melissa F 2002 02 15 00 02 10 44

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle LARUE Lana F 2003 02 15 00 02 10 77

6 Puiseaux BOUCHE Chanel F 2003 02 00 00 02 13 07

7 Malesherbes TAVET Margaux F 2003 02 05 00 02 14 12

8 Puiseaux DUYTSCHE Romane F 2003 01 59 00 02 14 51

9 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIERA Raquel F 2002 02 15 00 02 16 46

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye PERDEREAU Léa F 2000 01 45 00 01 49 18

2 Corbeilles COTTET Manon F 2000 02 00 00 01 54 21

3 Corbeilles CHEVALLIER Chloé F 2001 02 00 00 01 56 92

4 Corbeilles CATINOT Alexandra F 2001 01 44 00 01 57 02

5 Chateauneuf-sur-Loire CHAVANEAU Marine F 2001 02 15 00 01 58 85

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle ETEDALI Clémentine F 2001 02 10 00 01 59 20

7 Mer BRUNET Yanice F 2001 01 54 12 02 02 93

8 Mer HUBERT Aloïse F 2001 02 00 50 02 06 39

9 Malesherbes ALVES Laureen F 2001 02 05 00 02 09 80

10 Puiseaux PHILIPPON Emma F 2001 02 17 00 02 19 06

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire TENAIN Marie F 1999 01 50 00 01 39 48



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 18/11/12

100m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes MORASSUT Mathéo G 2002 01 50 00 01 44 60

2 Lorris GUILLARD Dorian G 2003 01 57 15 01 57 82

3 Corbeilles BOURILLON Lubin G 2002 02 00 00 02 05 30

4 Chateauneuf-sur-Loire DOOM Josselin G 2002 02 00 00 02 08 51

5 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Paul G 2003 02 00 00 02 11 84

6 Chateauneuf-sur-Loire THENOT Thomas G 2002 02 20 00 02 13 85

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEL RIO Hugo G 2002 02 10 00 02 14 30

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux CRAPEAU Tanguy G 2000 01 25 00 01 26 19

2 Malesherbes BALSSA Léo G 2001 01 37 00 01 35 31

3 Mer GUEVIT Téo G 2000 01 41 26 01 36 19

4 Mer LEMAIRE Florian G 2000 01 42 00 01 43 15

5 Lorris DEBRENNE Emilien G 2000 01 45 43 01 44 34

6 Malesherbes FELIX Romain G 2000 01 40 00 01 44 44

7 Lorris FOSSE Thomas G 2001 01 51 48 01 52 49

8 Lorris DAVID Mathis G 2001 02 00 57 01 55 22

9 Puiseaux DUPERAT Victor G 2000 02 00 00 01 55 25

10 Chateauneuf-sur-Loire MORICHON Alex G 2000 02 00 00 01 56 23

11 Malesherbes BOISSIER Mathieu G 2000 01 40 00 01 59 13



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 18/11/12

200m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux GUERIN Angèle F 2002 03 30 00 03 51 40

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Margaux F 2000 03 15 00 03 12 92

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle MOUSSEAUX Sarah F 2000 03 25 00 03 19 32

3 Lorris GUILLARD Fiona F 2000 03 30 00 03 28 06

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle POIRIER Océane F 2000 03 30 00 03 37 95

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEGUYENNE Aline F 2000 03 30 00 03 39 57

6 Saint-Jean-de-Braye MONCLERE Joanne F 2000 03 58 00 03 43 93

7 Corbeilles LASCOUX Mathilde F 2000 04 00 00 03 53 23

8 Saint-Jean-de-Braye LAVOLLEE Manon F 2001 04 40 00 04 19 40

9 Puiseaux BERLIOZ Léa F 2001 04 00 00 04 34 75

10 Puiseaux ARSLANTURQ Deniz F 2001 04 00 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye STEAD Lola F 1999 03 29 00 03 17 55

1 Ferrières en Gatinais WAGNER Klara F 1999 03 30 00 03 17 55

3 Corbeilles MARTIN Emma F 1999 03 15 00 03 18 10

4 Chateauneuf-sur-Loire CHAVANEAU Camille F 1998 03 25 00 03 18 72

5 Malesherbes RAVENET Julie F 1999 03 30 00 03 22 51

6 Puiseaux CHALMETTE Lucile F 1998 03 20 00 03 26 23

7 Puiseaux OTTAVIOLI Clara F 1998 03 20 00 03 26 99

8 Malesherbes LHOTE Luce F 1999 03 30 00 03 27 02

9 Saint-Jean-de-la-Ruelle GOBIN Océane F 1999 03 30 00 03 30 03

10 Lorris GUILLON Laure F 1999 03 30 00 03 36 97

11 Chateauneuf-sur-Loire THIBAULT Marion F 1998 03 20 00 03 37 72

12 Chateauneuf-sur-Loire GUIBERT Léna F 1999 03 45 00 03 40 44

13 Saint-Jean-de-Braye AUCHERE Noémie F 1999 03 54 00 03 43 79

14 Chateauneuf-sur-Loire JULIEN Heloise F 1998 03 35 00 03 53 56

15 Chateauneuf-sur-Loire DESNOUS Alison F 1998 03 34 00 03 54 83

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Ferrières en Gatinais WAGNER Léa F 1997 03 05 00 03 05 04

2 Saint-Jean-de-Braye RUET Anais F 1996 04 00 00 03 33 13

3 Chateauneuf-sur-Loire JOSEPH Chloée F 1997 03 25 00 03 39 72

4 Malesherbes LEMAIRE Laura F 1996 03 20 00 03 40 43

5 Malesherbes CALVEZ Caroline F 1997 03 40 00 03 41 12

6 Saint-Jean-de-Braye MARCHIVE Anaelle F 1996 04 00 00 03 49 85

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Malesherbes MARTIN Léa F 1995 02 46 00 02 54 53

2 Mer PERRIN Marine F 1994 03 50 00 03 48 69

3 Saint-Jean-de-Braye BEAUVAIS Léa F 1995 04 11 00 03 53 01

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Puiseaux BOISGARD Solène F 1993 03 28 00 03 16 86

2 Chateauneuf-sur-Loire FARNAULT Emilie F 1990 03 20 00 03 21 64

3 Chateauneuf-sur-Loire AFFORTUNATO Anaîs F 1993 03 20 00 03 22 80



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 18/11/12

200m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux OTTAVIOLI Pierre-Louis G 2002 03 50 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire GOUREAU Terry G 2000 02 50 00 02 50 96

2 Puiseaux BRIAND Samuel G 2000 04 00 00 04 04 28

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Lorris RAULT Valentin G 1999 03 00 00 02 52 36

2 Malesherbes VENZAC Quentin G 1998 03 00 00 03 04 32

3 Saint-Jean-de-Braye BEAUGNIER Alexandre G 1998 03 25 00 03 06 98

4 Malesherbes BENCHALLAL Arthur G 1999 03 38 00 03 12 14

5 Ferrières en Gatinais CHAROTTE Clément G 1998 03 07 00 03 17 04

6 Lorris MONGUILLON Gaetan G 1999 03 15 00 03 19 93

7 Malesherbes ALVES Esteban G 1999 03 28 00 03 22 88

8 Saint-Jean-de-la-Ruelle DE BRITO Yvan G 1999 03 30 00 03 23 02

9 Corbeilles VALLADE Quentin G 1998 03 30 00 03 30 37

10 Saint-Jean-de-Braye BEAUCAMPS Valentin G 1998 03 54 00 03 32 38

11 Saint-Jean-de-Braye MOULLE Maxime G 1999 03 35 00 03 32 72

12 Malesherbes TAVET Benjamin G 1998 03 40 00 04 00 55

13 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIERA Emerson G 1999 03 45 00 DSQ

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Corbeilles GUILLAUMIN Florent G 1996 03 00 00 03 05 44

2 Puiseaux FORMEY Noé G 1997 03 15 00 03 11 11

3 Saint-Jean-de-Braye MORA Jules G 1996 03 05 00 03 13 26

4 Saint-Jean-de-Braye GOINEAU Vulcain G 1996 03 15 00 03 28 64

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Chateauneuf-sur-Loire AUGU BURGEVIN Romain G 1995 02 37 00 02 46 38

2 Lorris FOUQUENET Valentin G 1995 02 50 00 02 48 63

3 Puiseaux LESCIEUX Florian G 1994 03 00 00 03 14 02

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-Braye ALLMENDINGER Jonas G 1993 02 40 00 02 39 75

2 Saint-Jean-de-Braye FRICHETEAU Killian G 1993 02 50 00 02 51 13

3 Saint-Jean-de-Braye LEPLUS Bruno G 1968 02 55 00 02 53 03

4 Chateauneuf-sur-Loire DOOM Florian G 1993 02 50 00 02 54 27

5 Saint-Jean-de-Braye BERTRAND Kévin G 1991 03 20 00 03 10 99



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 18/11/12

400m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 100m Tps 200m Tps 300m

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle ROUSSEAU Lucie-Léa F 1996 06 15 00 06 18 25  01 25 60  03 03 26  04 56 23

2 Puiseaux DESMOULIN Léa F 1997 07 00 00 06 37 06  03 16 31  05 07 53

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Saint-Jean-de-Braye PELLETIER Marion F 1995 06 30 00 06 06 00  01 23 01  02 55 09  04 40 33

2 Puiseaux DUYTSCHE Anne-Flore F 1994 07 00 00 06 52 04  01 36 06  03 20 13  05 17 21

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle BILLARD Marine F 1990 06 10 00 01 32 23  03 04 57  04 56 02  06 20 16

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle VALL-JAVOY Estelle F 1980 05 50 00 05 42 32  01 21 13  02 48 18  04 25 04

3 Chateauneuf-sur-Loire FAUCHARD Alison F 1991 06 10 00 06 35 00  01 34 73  03 12 22  04 59 12



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 18/11/12

400m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 1 00m Tps 200m Tps 300m

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire MAUGER-RIGUET Tom G 1998 06 00 00 06 17 29  01 27 34  03 04 74  04 52 80

2 Puiseaux BOUGHEZALA Samuel G 1999 06 50 00 06 26 39  01 23 06  03 06 07  05 00 32

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Lorris BAKAES Bastien G 1997 05 20 00 05 18 90  01 10 86  02 35 94  04 05 91

2 Chateauneuf-sur-Loire THUILLIER Geoffrey G 1996 06 15 00 05 57 58  01 15 48  02 53 75  04 38 46

3 Saint-Jean-de-Braye LEPLUS Pierrick G 1997 06 12 00 06 00 30  01 27 58  02 57 41  04 36 78

4 Puiseaux ANTOINE Théo G 1997 06 50 00 06 14 49  01 29 48  03 09 64  04 50 75

5 Mer FOUGEREUX Lucas G 1997 07 23 41 07 00 78

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Saint-Jean-de-Braye BIARD Gatien G 1994 06 09 00 05 46 32

2 Mer HUBERT Mehdi G 1995 06 05 83  01 22 50  02 56 90  04 42 47

3 Puiseaux BRITZ Antoine G 1994 06 20 00 06 10 26  01 22 51  02 57 52  04 45 84

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle DOMAIN Matthew G 1995 06 10 00 06 24 64

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle TRAVAILLARD Florian G 1988 05 30 00 05 24 23  01 11 49  02 33 70  04 10 99

2 Corbeilles LASCOUX Olivier G 1966 06 00 00 05 42 70  01 17 14  02 45 70  04 25 93


